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Para descargar tu solicitud de
bautismo y más información acerca
de la documentación necesaria,
escanea el código QR o ingresa en:
madreamorhermoso.es/sacramentos

Parroquia María Madre del Amor Hermoso
+34  917 96 72 76|C. de Vicente Carballal, 11



Bautizos
añoaño

  neronero
ebreroebrero
  brilbril
    ayoayo
uniounio
ulioulio
gostogosto
eptiembreeptiembre

ee
ff

mm
aa

jj
jj
aa
ss

de 20:15 a 21:30h

de 20:15 a 21:30h 

de 20:15 a 21:30h

de 20:15 a 21:30h

de 20:15 a 21:30h

de 20:00 a 21:45h

de 20:00 a 21:45h

de 20:15 a 21:30h

10 y 24

7 y 21

11 y 25

2 y 9

6 y 20

18

29

12 y 26

25

22

26

10

21

19

30

27

atequesisatequesiscc autizoautizobb

Para descargar tu solicitud de bautismo yPara descargar tu solicitud de bautismo y
más información acerca de lamás información acerca de la
documentación necesaria, escanea eldocumentación necesaria, escanea el
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C. de Vicente Carballal, 11
917 96 72 76
madreamorhermoso.es

Los bautismos se celebrarán en los horarios: 11:15, 12:00Los bautismos se celebrarán en los horarios: 11:15, 12:00
y 12:45 h. Se bautizará un niño en cada turno y se daráy 12:45 h. Se bautizará un niño en cada turno y se dará
prioridad al primero en hacer la solicitud.prioridad al primero en hacer la solicitud.


