Bautizos 2024 año 2024

	Catequesis	Dautizo
enero	12 y 26 de 20:15 a 21:30h	27 a las 13:00h
febrero	2 y 9 de 20:15 a 21:30h	10 a las 13:00h
abril	12 y 26 de 20:15 a 21:30h	27 a las 13:00h
Mayo	3 y 10 de 20:15 a 21:30h	11 a las 13:00h
Junio	7 y 14 de 20:15 a 21:30h	15 a las 13:00h
ulio	26 de 20:00 a 21:45h	27 a las 13:00h
agosto	30 de 20:00 a 21:45h	31 a las 13:00h
Septiembre	13 y 27 de 20:15 a 21:30h	28 a las 13:00h
Octubre	11 y 25 de 20:15 a 21:30h	26 a las 13:00h
Noviembre	15 y 29 de 20:15 a 21:30h	30 a las 13:00h
Ciciembre	13 y 20 de 20:15 a 21:30h	21 a las 13:00h



Para descargar tu solicitud de bautismo y más información acerca de la documentación necesaria, escanea el código QR o ingresa en: madreamorhermoso.es/sacramentos

Parroquia María Madre del Amor Hermoso





Bautizos 2025 año 2025

	Catequesis	Dautizo
enero	10 y 24	25
	de 20:15 a 21:30h	por la mañana
febrero	7 y 21	22
	de 20:15 a 21:30h	por la mañana
abril	11 y 25	26
	de 20:15 a 21:30h	por la mañana
Mayo	2 y 9	10
	de 20:15 a 21:30h	por la mañana
unio	6 y 20	21
	de 20:15 a 21:30h	por la mañana
iulio	18	19
	de 20:00 a 21:45h	por la mañana
agosto	29	30
	de 20:00 a 21:45h	por la mañana
Septiembre	12 y 26	27
	de 20:15 a 21:30h	por la mañana

Los bautismos se celebrarán en los horarios: 11:15, 12:00 y 12:45 h. Se bautizará un niño en cada turno y se dará prioridad al primero en hacer la solicitud.



Para descargar tu solicitud de bautismo y más información acerca de la documentación necesaria, escanea el código QR o ingresa en: madreamorhermoso.es/sacramentos



- C. DE VICENTE CARBALLAL, 11
- 917 96 72 76
- **MADREAMORHERMOSO.ES**